主要特点
 集成高压功率三极管 VCBO=800V
 准谐振、高效率工作的原边控制器 (QR-PSR)
 集成动态三极管驱动电路
 恒流、恒压精度小于±4%
 超低待机功耗 <70mW
 多模式原边控制方式
 优异的动态响应

1、第一排代表芯片料号
2、第二排代表生产批号
订货信息
型号  描述
BD6525 SOP-7, 编带盘装，4000颗/卷
内部功能框图
2V
副边消磁检测
EA
逻辑、保护
0.65V
模式识别FB
采样保持
VDD
VDD OVP
28V
VDD OVP
26.5V
UVLO
12V/6.5V
稳压器电流、电压基准
输出短路保护
GND
Tdem
Vea
SLP
Icable 线损补偿
SLP
VDD OVP
POR
CV Sampling
Signal
过热保护
OTP
CV_Mode
CC_Mode
QR
PWM
CS
动态三极管驱动
电路
R
S
Q
0.5V
Comp
PWM
LEB
FB_sample
线电压、负载恒
流补偿
Ton
原边恒流控制(PSR-CCM)
原边恒压控制 (QR-CVM)
Tdem
时序逻辑
Max. Toff
PWM
QR
Vea
CV_Mode
动态响应
HV
www.bdasic.com 0755-23505821                                                           3
BD6525
准谐振式、恒流恒压原边控制功率开关
极限参数 (备注 1)
参数 数值 单位
HV 管脚电压范围  -0.3 to 800 V
HV脚直流电流                                                                                                           800                    mA
VDD 直流供电电压 30 V
VDD 直流箝位电流 10 mA
CS 电压范围 -0.3 to 7 V